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W imieniu Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urzędu
Patentowego RP oraz Politechniki Warszawskiej zapraszamy pracowników oraz zespoły
badawcze do udziału w szóstej edycji Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków
– International Warsaw Invention Show IWIS 2012, która odbędzie się w dniach 16-19
października 2012 roku w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej.

Celem wystawy jest zaprezentowanie osiągnięć naukowych polskich badaczy i wynalazców,
propagowanie pozytywnego wizerunku nauki oraz innowacyjnego stylu myślenia. IWIS to także
szansa na nawiązanie kontaktów z potencjalnymi inwestorami.

Do udziału w wystawie można zgłaszać projekty z 20 kategorii, w tym ekologii, mechaniki,
informatyki, wzornictwa przemysłowego i kultury. Najlepsze rozwiązania zostaną nagrodzone.
Szczegółowe informacje o Warszawskiej Wystawie Wynalazców można odnaleźć na stronie Urzędu
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: www.uprp.pl.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13535.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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